146,329 Zber a odvoz nádob 110 l, 120 l   118,00023 KS 1,2400

30.1.2026

918,31

DPH 211,21

SPOLU BEZ DPH:

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

23  00 01129,52211,21918,31

Spolu 918,31 211,21 1129,52

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

SUMA NA ÚHRADU: € 1129,52

jedentisícstodvadsaťdeväť a 52/100 EURSlovom:

112600724

P.č. Označenie dodávky % Množstvo MJ Jed.cena (EUR)DPH Bez DPH (EUR)

mobil:421 905 337 558,mail:novakova@kosit.sk,  

Prehľad dopravných výkonov k faktúre č. 112600724

Množstvo MJDátum EČV Položka

realizácie výkonu